ĐẢNG BỘ TỈNH NINH THUẬN

HUYỆN ỦY NINH PHƯỚC

*

Số         - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Ninh Phước, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Tiêu chuẩn đảng viên trẻ tiêu biểu

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy định số 24-QĐ/TW, ngày

30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung ương “Quy định thi hành Điều lệ Đảng”;

- Căn cứ Quy chế làm việc số 10-QC/HU, ngày 23/7/2024 của Ban Chấp hành

Đảng bộ, Ban Thường vụ và Thường trực Huyện ủy khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025

(Sửa đổi, bổ sung);

- Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Tiêu chuẩn đảng viên trẻ tiêu

biểu”.

Điều 2. Tiêu chuẩn đảng viên trẻ tiêu biểu là cơ sở để Ban Thường vụ Huyện

ủy xét chọn và tuyên dương đảng viên trẻ tiêu biểu nhân dịp các ngày lễ lớn và các

sự kiện quan trọng của huyện.

Điều 3. Ban Tuyên giáo Huyện ủy, các cơ quan tham mưu giúp việc Huyện

ủy và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3,

- Ban Thường vụ Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Mặt trận và các tổ chức CT-XH huyện,

- Các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Hữu Tuấn

		2024-11-22T14:46:03+0700
	Nguyễn Hữu Tuấn

		2024-11-22T15:50:15+0700

		2024-11-22T15:50:15+0700

		2024-11-22T15:50:15+0700